
27/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 18:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 117166 BOLLATI FEDERICO1 SCHERMA BRESSO30/01/78

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO2 CUS PAVIA29/12/77

 138276 VARONE FRANCESCO3 PENTAMODENA24/06/81

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL4 CLUB SCHERMA BARI16/08/80

 132001 LILLO RAFFAELE5 ACCADEMIA SCHERMA MILANO12/01/82

 600537 FENZI CARLO6 SCHERMAPAVIA SSD30/07/77

 130616 CASSAI GIULIO7 BERNARDI FERRARA19/10/83

 123418 BAROGLIO SIMONE8 CLUB SCHERMA CASALE12/08/81

 605732 BOTTACIN ENRICO9 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO04/11/78

 130492 BOMBRINI ANDREA10 PICCOLO TEATRO MILANO09/08/84

 139438 BACCHILEGA FABIO11 PICCOLO TEATRO MILANO21/02/85

 713613 TOKOLA TEEMU JOHANNES12 Federazione FINLANDIA14/06/81

 125365 SQUEO BENEDETTO13 PADOVA SCHERMA10/10/84

 105131 BARTOLUCCI MICHELE14 CLUB SCHERMA ANCONA10/02/78

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW15 CLUB SCHERMA ROMA08/09/76

 120407 LO BUE MANLIO16 CLUB SCHERMA PORDENONE05/03/79

 123280 MUCCIARELLA LORENZO17 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/02/81

 132789 BANCHIERI MARCO18 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD24/01/85

 613416 LENARDUZZI LUIGI19 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/03/80

 101630 BUGARI MATTEO20 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO21 BRIANZASCHERMA01/09/80

 717742 PTASHNIK ALEKSI22 CLUB SCHERMA ROMA16/11/81

 147282 BERTACCINI MATTEO23 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD28/11/85

 632651 GHITTI MICHELE24 SCHERMA SEBINO16/12/79

 134025 DI GIORGIO VINCENZO25 TRAPANI SCHERMA09/01/85

 138508 FONTE MARCO26 TRAPANI SCHERMA28/10/84

 715580 PARIS ALESSANDRO27 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO27/08/80

 682869 DE LUCA GIUSEPPE28 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO24/08/78

 134839 LIPPI GABRIELE29 CLUB SCHERMA SESTO26/08/84

 606408 VENTURA ALESSANDRO30 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/01/83

 710145 MERAFINA GIANLUCA31 SCHERMA BRESSO21/04/82

 141244 BIENTINESI LANFABIO32 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/08/77

 632225 SARTORE FRANCESCO33 SCHERMA DOLOMITI27/08/81

 728843 KORHONEN TEEMU34 Federazione FINLANDIA20/08/85

 715769 PAGNAN LUCA35 COMINI PADOVA20/09/80

 722950 COCCON ANDREA36 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE12/04/77

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO37 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 121898 TAZZIOLI PAOLO38 PENTAMODENA18/12/81

 720744 D'ELIA MICHELE39 FRIULI SCHERMA12/09/80

 726994 LO GRANDE IVAN40 CLUB SCHERMA ACIREALE29/10/83

 726991 CALTAGIRONE ALFONSO41 CLUB SCHERMA ACIREALE30/11/83

 718481 PESCE ALBERTO42 CUS PIEMONTE ORIENTALE12/08/85

 713469 ANNONI EMANUELE43 BRIANZASCHERMA01/01/82

 723868 FAZIO SALVATORE44 CLUB SCHERMA COSENZA03/02/79

 724095 DAL FIOR MARCO45 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO21/12/82

 664948 LA REGINA FRANCESCO46 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 725660 MICHELETTI PIETRO47 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/09/82
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BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

MERAFINA GIAN - MIBRE (Bresso)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

BANCHIERI MAR - BOICS (Imola)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

FONTE MARCO - TPCS (Valderice)

BACCHILEGA FA - MIPIT (Milano)

FENZI CARLO - PVSPS (Pavia)

DE LUCA GIUSE - VRBAK (Zevio)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

TOKOLA TEEMU  - EEFIN (Comune non specificato)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)

BIENTINESI LA - VRBEN (Verona)

BOMBRINI ANDR - MIPIT (Milano)

LILLO RAFFAEL - MIACC (Milano)

LIPPI GABRIEL - MISES (Milano)

BARTOLUCCI MI - ANCS (Ancona)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

PARIS ALESSAN - TOCOL (Collegno)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

MUCCIARELLA L - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

LO BUE MANLIO - PNSCP (Pordenone)

DI GIORGIO VI - TPCS (Valderice)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

CASSAI GIULIO - FEBER (Ferrara)

PTASHNIK ALEK - RMCS (Roma)

VENTURA ALESS - TOMAR (Torino)

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)
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BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

BACCHILEGA FA - MIPIT (Milano)

FENZI CARLO - PVSPS (Pavia)

TOKOLA TEEMU  - EEFIN (Comune non specificato)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

BOMBRINI ANDR - MIPIT (Milano)

LILLO RAFFAEL - MIACC (Milano)

BARTOLUCCI MI - ANCS (Ancona)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

LO BUE MANLIO - PNSCP (Pordenone)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

CASSAI GIULIO - FEBER (Ferrara)

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)
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BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

FENZI CARLO - PVSPS (Pavia)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

LILLO RAFFAEL - MIACC (Milano)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

CASSAI GIULIO - FEBER (Ferrara)
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BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)
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BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)
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27/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 18:11Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 117166 BOLLATI FEDERICO MIBRE Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  1

 605732 BOTTACIN ENRICO TVCAS Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  6

 132001 LILLO RAFFAELE MIACC Qualificato 1,00  16  30  14 3 3  5

 130492 BOMBRINI ANDREA MIPIT Qualificato 0,83  19  29  10 4 4  4

 600537 FENZI CARLO PVSPS Qualificato 0,83  15  27  12 5 5  2

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,83  14  28  14 6 6  3

 123280 MUCCIARELLA LORENZO BOZIN Qualificato 0,83  12  26  14 7 7  2

 139438 BACCHILEGA FABIO MIPIT Qualificato 0,83  10  29  19 8 8  5

 132789 BANCHIERI MARCO BOICS Qualificato 0,83  9  26  17 9 9  4

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO PVCUS Qualificato 0,83  7  26  19 10 10  3

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,83  7  26  19 10  4

 713613 TOKOLA TEEMU JOHANNES EEFIN Qualificato 0,80  9  23  14 12 12  7

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL BACSB Qualificato 0,80  7  20  13 13 13  7

 101630 BUGARI MATTEO PSUNU Qualificato 0,80  1  20  19 14 14  6

 130616 CASSAI GIULIO FEBER Qualificato 0,67  10  28  18 15 15  2

 125365 SQUEO BENEDETTO PDSCH Qualificato 0,67  9  24  15 16 16  3

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,67  8  26  18 17 17  1

 717742 PTASHNIK ALEKSI RMCS Qualificato 0,67  5  22  17 18 18  1

 105131 BARTOLUCCI MICHELE ANCS Qualificato 0,67  4  22  18 19 19  1

 147282 BERTACCINI MATTEO BOICS Qualificato 0,60  5  20  15 20 20  7

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,60  4  20  16 21 21  7

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW RMCS Qualificato 0,50  6  27  21 22 22  5

 134025 DI GIORGIO VINCENZO TPCS Qualificato 0,50  2  23  21 23 23  3

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 0,50  0  22  22 24 24  2

 138508 FONTE MARCO TPCS Qualificato 0,50 -6  20  26 25 25  5

 632225 SARTORE FRANCESCO BLDOL Qualificato 0,40 -3  18  21 26 26  6

 715580 PARIS ALESSANDRO TOCOL Qualificato 0,40 -4  17  21 27 27  6

 682869 DE LUCA GIUSEPPE VRBAK Qualificato 0,33 -4  23  27 28 28  5

 728843 KORHONEN TEEMU EEFIN Qualificato 0,33 -4  21  25 29 29  4

 134839 LIPPI GABRIELE MISES Qualificato 0,33 -4  20  24 30 30  1

 606408 VENTURA ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,33 -6  21  27 31 31  3

 710145 MERAFINA GIANLUCA MIBRE Qualificato 0,33 -10  14  24 32 32  4

 715769 PAGNAN LUCA PDCOM Qualificato 0,33 -11  15  26 33 33  2

 722950 COCCON ANDREA UDLAM Qualificato 0,20 -4  18  22 34 34  6

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,20 -7  16  23 35 35  6

 141244 BIENTINESI LANFABIO VRBEN Qualificato 0,20 -8  14  22 36 36  7

 121898 TAZZIOLI PAOLO MOPEN Qualificato 0,17 -8  17  25 37 37  4

 720744 D'ELIA MICHELE UDFRI Qualificato 0,17 -11  18  29 38 38  5

 120407 LO BUE MANLIO PNSCP Qualificato 0,17 -11  17  28 39 39  5

 726994 LO GRANDE IVAN CTACI Qualificato 0,17 -12  17  29 40 40  3

 726991 CALTAGIRONE ALFONSO CTACI Qualificato 0,17 -12  16  28 41 41  2

 718481 PESCE ALBERTO VCCUS Qualificato 0,17 -13  15  28 42 42  4

 713469 ANNONI EMANUELE MIBRI Qualificato 0,17 -14  15  29 43 43  3

 723868 FAZIO SALVATORE CSCS Qualificato 0,17 -14  13  27 44 44  2

 724095 DAL FIOR MARCO VISCH Qualificato 0,17 -17  12  29 45 45  1

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,00 -17  8  25 46 46  7

 725660 MICHELETTI PIETRO VRBEN Qualificato 0,00 -18  12  30 47 47  1

 692488 ACHIMESCU VASILE PETRISOR VRBAK Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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27/10/2024

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 18:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BARTOLUCCI MICHELE 105131 V V 2 V V 0  0,670  4  22ANCS

 2 DAL FIOR MARCO 724095 2 3 2 0 V 0  0,170 -17  12VISCH

 3 LIPPI GABRIELE 134839 3 V 2 3 V 2  0,330 -4  20MISES

 4 PTASHNIK ALEKSI 717742 V V V 1 V 1  0,670  5  22RMCS

 5 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 3 V V V V 3  0,670  8  26MIBRI

 6 MICHELETTI PIETRO 725660 0 4 1 1 4 2  0,000 -18  12VRBEN

 7 BOLLATI FEDERICO 117166 V V V V V V  1,000  22  30MIBRE

 2Girone N.

 1 FAZIO SALVATORE 723868 1 1 0 3 3 V  0,170 -14  13CSCS

 2 MUCCIARELLA LORENZO 123280 V V 1 V V V  0,830  12  26BOZIN

 3 CASSAI GIULIO 130616 V 4 4 V V V  0,670  10  28FEBER

 4 FENZI CARLO 600537 V V V V 2 V  0,830  15  27PVSPS

 5 PAGNAN LUCA 715769 V 2 1 0 2 V  0,330 -11  15PDCOM

 6 BAROGLIO SIMONE 123418 V 1 3 V V 3  0,500  0  22ALCAS

 7 CALTAGIRONE ALFONSO 726991 2 1 3 2 3 V  0,170 -12  16CTACI

 3Girone N.

 1 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO 123978 V v4 2 V V V  0,830  7  26PVCUS

 2 ANNONI EMANUELE 713469 1 2 3 V 1 3  0,170 -14  15MIBRI

 3 SQUEO BENEDETTO 125365 3 V 2 V v4 V  0,670  9  24PDSCH

 4 VARONE FRANCESCO 138276 V V v4 V 4 V  0,830  14  28MOPEN

 5 LO GRANDE IVAN 726994 4 4 0 2 2 V  0,170 -12  17CTACI

 6 DI GIORGIO VINCENZO 134025 2 V 2 V V 4  0,500  2  23TPCS

 7 VENTURA ALESSANDRO 606408 4 V 3 0 4 V  0,330 -6  21TOMAR

 4Girone N.

 1 TAZZIOLI PAOLO 121898 3 V 3 3 3 0  0,170 -8  17MOPEN

 2 KORHONEN TEEMU 728843 V 3 2 V 4 2  0,330 -4  21EEFIN

 3 MERAFINA GIANLUCA 710145 0 V 2 V 2 0  0,330 -10  14MIBRE

 4 BANCHIERI MARCO 132789 V V V V 1 V  0,830  9  26BOICS

 5 PESCE ALBERTO 718481 V 2 1 1 4 2  0,170 -13  15VCCUS

 6 LENARDUZZI LUIGI 613416 V V V V V 1  0,830  7  26UDLAM

 7 BOMBRINI ANDREA 130492 V V V 4 V V  0,830  19  29MIPIT
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27/10/2024

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 18:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DE LUCA GIUSEPPE 682869 V V 3 3 4 3  0,330 -4  23VRBAK

 2 D'ELIA MICHELE 720744 4 3 V 1 3 2  0,170 -11  18UDFRI

 3 FONTE MARCO 138508 3 V V 1 1 V  0,500 -6  20TPCS

 4 LO BUE MANLIO 120407 V 4 4 1 2 1  0,170 -11  17PNSCP

 5 LILLO RAFFAELE 132001 V V V V V V  1,000  16  30MIACC

 6 BACCHILEGA FABIO 139438 V V V V 4 V  0,830  10  29MIPIT

 7 OSSOWSKI RADOSLAW 624191 V V 4 V 4 4  0,500  6  27RMCS

 6Girone N.

 1 BOTTACIN ENRICO 605732 V V V V V 0  1,000  17  25TVCAS

 2 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 2 4 2 V 3 0  0,200 -7  16MIMAN

 3 BUGARI MATTEO 101630 0 V V V V 0  0,800  1  20PSUNU

 4 PARIS ALESSANDRO 715580 1 V 4 2 V 0  0,400 -4  17TOCOL

 5 COCCON ANDREA 722950 4 4 2 V 3 0  0,200 -4  18UDLAM

 6 SARTORE FRANCESCO 632225 1 v4 4 4 V 0  0,400 -3  18BLDOL

 7 ACHIMESCU VASILE PETRISOR 692488 A A A A A A  0,000  0  0VRBAK

 7Girone N.

 1 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 654444 v3 V V 2 V  0,800  7  20BACSB

 2 BERTACCINI MATTEO 147282 2 V V 4 v4  0,600  5  20BOICS

 3 GHITTI MICHELE 632651 3 2 V V V  0,600  4  20BSSEB

 4 LA REGINA FRANCESCO 664948 0 2 1 2 3  0,000 -17  8CSCS

 5 TOKOLA TEEMU JOHANNES 713613 V V 3 V V  0,800  9  23EEFIN

 6 BIENTINESI LANFABIO 141244 3 3 2 V 1  0,200 -8  14VRBEN
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27/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

18:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 21 MIBRESI

FENZI CARLO 30/07/77  600537 82 PVSPSSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 163 MOPENSI

BOMBRINI ANDREA 09/08/84  130492 334 MIPITSI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76  624191 365 RMCSSI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 496 PSUNUSI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 577 BOICSSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 828 BSSEBSI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78  605732 899 TVCASSI

LO BUE MANLIO 05/03/79  120407 10210 PNSCPSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 10311 UDLAMSI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84  125365 11012 PDSCHSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 11613 ALCASSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 11814 MIBRISI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81  717742 12715 RMCSSI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81  123280 15816 BOZINSI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81  121898 16117 MOPENSI

VENTURA ALESSANDRO 18/01/83  606408 16818 TOMARSI

LILLO RAFFAELE 12/01/82  132001 17219 MIACCSI

PARIS ALESSANDRO 27/08/80  715580 18020 TOCOLSI

BIENTINESI LANFABIO 24/08/77  141244 18321 VRBENSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 19222 CSCSSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 21623 MIMANSI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85  139438 23024 MIPITSI

PESCE ALBERTO 12/08/85  718481 25625 VCCUSSI

ROBECCHI MAJNARD ANTONIO 29/12/77  123978 32426 PVCUSSI

FAZIO SALVATORE 03/02/79  723868 36427 CSCSSI

LIPPI GABRIELE 26/08/84  134839 36628 MISESSI

DAL FIOR MARCO 21/12/82  724095 41629 VISCHSI

PAGNAN LUCA 20/09/80  715769 44230 PDCOMSI

ANNONI EMANUELE 01/01/82  713469 44331 MIBRISI

MERAFINA GIANLUCA 21/04/82  710145 53332 MIBRESI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78  682869 54033 VRBAKSI

ACHIMESCU VASILE PETRISOR 28/01/79  692488 9.99934 VRBAKSI

BANCHIERI MARCO 24/01/85  132789 9.99935 BOICSSI

BARTOLUCCI MICHELE 10/02/78  105131 9.99936 ANCSSI

CALTAGIRONE ALFONSO 30/11/83  726991 9.99937 CTACISI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 16/08/80  654444 9.99938 BACSBSI

CASSAI GIULIO 19/10/83  130616 9.99939 FEBERSI

COCCON ANDREA 12/04/77  722950 9.99940 UDLAMSI

D'ELIA MICHELE 12/09/80  720744 9.99941 UDFRISI

DI GIORGIO VINCENZO 09/01/85  134025 9.99942 TPCSSI

FONTE MARCO 28/10/84  138508 9.99943 TPCSSI

KORHONEN TEEMU 20/08/85  728843 9.99944 EEFINSI

LO GRANDE IVAN 29/10/83  726994 9.99945 CTACISI

MICHELETTI PIETRO 12/09/82  725660 9.99946 VRBENSI

SARTORE FRANCESCO 27/08/81  632225 9.99947 BLDOLSI

TOKOLA TEEMU JOHANNES 14/06/81  713613 9.99948 EEFINSI
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27/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

18:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  116ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BARTOLUCCI MICHELE 10/02/78 105131  9.999ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCE 16/08/80 654444  9.999BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

SARTORE FRANCESCO 27/08/81 632225  9.999BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

BANCHIERI MARCO 24/01/85 132789  9.999BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  57SI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81 123280  158BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  82BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

FAZIO SALVATORE 03/02/79 723868  364CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  192SI

CALTAGIRONE ALFONSO 30/11/83 726991  9.999CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

LO GRANDE IVAN 29/10/83 726994  9.999SI

KORHONEN TEEMU 20/08/85 728843  9.999EEFIN-Federazione FINLANDIA SI

TOKOLA TEEMU JOHANN 14/06/81 713613  9.999SI

CASSAI GIULIO 19/10/83 130616  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

LILLO RAFFAELE 12/01/82 132001  172MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  2MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

MERAFINA GIANLUCA 21/04/82 710145  533SI

ANNONI EMANUELE 01/01/82 713469  443MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  118SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  216MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85 139438  230MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

BOMBRINI ANDREA 09/08/84 130492  33SI

LIPPI GABRIELE 26/08/84 134839  366MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81 121898  161MOPEN-PENTAMODENA SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  16SI

PAGNAN LUCA 20/09/80 715769  442PDCOM-COMINI PADOVA SI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84 125365  110PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

LO BUE MANLIO 05/03/79 120407  102PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

BUGARI MATTEO 31/08/79 101630  49PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

ROBECCHI MAJN ANTONIO 29/12/77 123978  324PVCUS-CUS PAVIA SI

FENZI CARLO 30/07/77 600537  8PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 624191  36RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81 717742  127SI

PARIS ALESSANDRO 27/08/80 715580  180TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

VENTURA ALESSANDRO 18/01/83 606408  168TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DI GIORGIO VINCENZO 09/01/85 134025  9.999TPCS-TRAPANI SCHERMA SI

FONTE MARCO 28/10/84 138508  9.999SI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78 605732  89TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

D'ELIA MICHELE 12/09/80 720744  9.999UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

COCCON ANDREA 12/04/77 722950  9.999UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80 613416  103SI

PESCE ALBERTO 12/08/85 718481  256VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

DAL FIOR MARCO 21/12/82 724095  416VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

ACHIMESCU VASILE PETRISO 28/01/79 692488  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78 682869  540SI

BIENTINESI LANFABIO 24/08/77 141244  183VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

MICHELETTI PIETRO 12/09/82 725660  9.999SI
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